De los documentos publicados en la plataforma SECOP II, se evidenció el documento denominado “otro si No.2 – CTO 1904-2022 FIDUCIARIA MERCANTIL”, donde al inspeccionar 
el documento, este tiene como objetivo: “Prorrogar el plazo de ejecución del contrato en CIENTO VEINTIDÓS (122) DÍAS CALENDARIO, esto es, hasta el 2 DE MAYO DE 2023. En 
atención a la prórroga indicada, la cláusula primera del clausulado del contrato queda de la siguiente manera: “1) PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución del contrato será 
desde el